
令和７年５月吉日 

お取引先 各位 

ラミーグループ 

株式会社ラミーコーポレーション 

 

臨時休業のお知らせ 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせ

ていただきます。 

 

休業期間中は電話受付含め、すべてのご対応を休止させていただきます。 

休業期間中に頂きましたメール等へのご返答は、６月９日（月）以降に、順次

行ってまいります。ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを

予めご了承ください。 

 

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

休 業 日 ： 令和７年６月６日（金） 

営業開始日 ： 令和７年６月９日（月） 

 

以上 

 


